1506 II, 27.2.1507**Bakkalarsexamen;Examinatorenwahl. 4 Scholaren melden sich zum Bakkalariatsexamen, 2 aus Ungarn stammende weisen zahlreiche "Defekte" auf, werden jedoch gnadenhalber zugelassen. AFA 4, fol. 52rv**

- 24569 / b-1 *vname*: Emericus *name*: Andree *ort*: Illmeri
komm: "Spheram materialem in toto non audivit, sed
neque libros Elencorum neque secundum et 3m
tractatum Petri Hispani."
Weitere Nennungen: 24578
- 24570 / b-2 *vname*: Franciscus *name*: Cantoris *ort*:
Vesprimio *komm*: "textum librorum Priorum,
Spheram materialem, obligatoria preterea
resumptiones prime et tercie partis non audivit."
Weitere Nennungen: 24581
- 24571 / b-3
- 24572 / b-4
- 24573 / p-1 *vname*: Bolfgangus *name*: Heitl *ort*: Libera
civitate *grad*: mag. *kontext*: Examinator der Austr.
Nation
- Erstnennung: 21884
- 24574 / p-2 *vname*: Nicolaus *name*: Rechling *ort*:
Vindelicus *grad*: mag. *kontext*: Examinator der Rhein.
Nation
Erstnennung: 22904
- 24575 / p-3 *vname*: Ambrosius *name*: Saltzer *ort*:
Supronio *grad*: mag. *kontext*: Examinator der Ung.
Nation
Erstnennung: 22720
- 24576 / p-4 *vname*: Caspar *name*: Brixinensis *ort*:
Brixinensis *grad*: mag. *kontext*: Examinator der Sächs.
Nation
Erstnennung: 22068

1506 II, 27.2.1507

Determination; Krakau, Univ. Mag. Erasmus Sunleutner sucht für Benedictus de Semigio, welcher am 11.6.1505 zur Determination zugelassen wurde, um die Erlaubnis an, an der Univ. Krakau zu determinieren. Die Fak. beschließt, ihm die Erlaubnis zu erteilen, mit der Auflage, der Fak. 1 fl. Ung. zu bezahlen und den Pedell in seinen Rechten nicht zu mindern. Die Dispensurkunde ist im Wortlaut wiedergegeben.. Original: *Universis et singulis presentis noticiam habituris. Nos Bolfgangus Öchsl ex Haimburgo artium liberalium magister sacreque theologie baccalarius formatus decanus totaque communitas magistrorum inclite facultatis artium alme universitatis studii Wiennensis salutem in domino et presentibus fidem indubiam adhibere. Sane cum honestus Benedictus de Semigio anno domini 1505 circa angariam penthecostes secundum ordinationes, consuetudines et statuta prememorata nostre facultatis per rigorosum examen ad gradum baccalariatus in artibus idoneus approbatus sit, omnia que ad hunc gradum pertinere perfecit, responsione ad Zophoniam [] quoddam ac determinatione cuiusdam questionis per baccalarios nostre facultatis in aula nostre universitatis ex iuramento et statuto eiusdem facultatis et non nisi in nostra universitate sine dispensatione facultatis sub aliquo magistro eiusdem facultatis solemniter fiendis, dumtaxat exceptis quom autem dictus Benedictus nunc in florentissimo studie Cracoviense litteris incumbat ibique ad altiores provehi gradus cupiat, graveque sibi propter distanciam loci foret se in Wiennam recipere ac iuramento predicto satisfacere ideo per mediam cuiusdam egregii viri personam nos humiliter orare instituit, ut super iuramento huiusmodi generose dispensare dignemur tali conditione, quod supradicto in studio Cracoviense dictus Benedictus perficere possit. attento eciam quod idem Benedictus et facultati et aliis personis interesse habentibus digne satisfacere velit. Nos vero considerantes huiusmodi petitionem iustam rationique consonam eius votis acquievimus inspectis, quod periculis presertim animas respicientibus quamprimum succurrendum est, preterea nos prefati decanus et magistri dicte facultatis artisticæ cum prenominato honesto Benedicto alumpno nostro charissimo iuxta consuetudines, ordinationes et statuta dicte nostre facultatis super iuramento per eum prestito, quod ad unum Zophoniam [] et unam questionem sub quodam magistro nostre facultatis legitime determinare velit generose dispensamus eumque a dicto iuramento absolutum pronunciamus, dicimus, decernimus et absovimus per presentes. Et hoc in nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Oran[.] insuper, quatenus ipsum nostrarum precum contemplatione singularibus benevolenciis prerogativis favoribus gracioso prosequi dignentur digna quidam [] vicissitudine recompensante. In cuius rei fidem presentes litteras sigillo dicte facultatis nostre a tergo muniri fecimus. Datum Wiene in publica congregatione facultatis nostre, die Saturni penultima Februarii anno domini 1507.(?). AFA 4, fol. 52v*